ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта решения
«О бюджете  Малмыжского городского  поселения
Малмыжского района Кировской области   на 2020-2022 годы»
25 ноября 2019  года
Место проведения: кабинет главы администрации городского поселения г.Малмыж ул. Чернышевского, 4

Время проведения:  10.00

Председатель публичных слушаний                                               О.М. Алёшкина
Секретарь                                                                                            А.И. Шайхутдинова
Присутствовало 15 человек.
СЛУШАЛИ:
Зав. сектором по финансовым вопросам  Морозову Юлию Юрьевну.
Морозова Ю.Ю. ознакомила с проектом бюджета городского поселения на 2020-2022 годы.
Выступили:

Морозова Юлия Юрьевна, зав. сектором  по финансовым вопросам администрации  Малмыжского городского поселения, прокомментировала проект бюджета поселения на 2020-2022 годы. Рассказала о муниципальных программах на 2020-2022 годы.
Валиева Л.В., председатель   городской думы,  отметила, что предложений, замечаний и дополнений к проекту бюджета на 2020-2022 годы  не поступило.

Гатиятуллин Р.Р., депутат  городской думы Малмыжского городского поселения, предложил одобрить проект бюджета на 2020-2022 годы.

Решили:
Проект бюджета на 2020-2022 годы направить на утверждение в Малмыжскую городскую Думу.

Результаты голосования:  «за» - 15 чел, «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.

Председатель публичных слушаний     О.М.Алёшкина
Секретарь     А.И.Шайхутдинова
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены  решением   городской думы от 16.11.2018г.  N 1/13  «О назначении публичных слушаний по  проекту  бюджета муниципального образования  Малмыжское  городское поселение».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения «О бюджете Малмыжского городского  поселения  на 2020-2022 годы ».

Дата проведения публичных слушаний "25" ноября 2019 г. 10 часов 00 минут.
	N
п/п
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение
	Предложения и дата
их внесения
	Предложение внесено
(поддержано)
	Итоги
рассмотрения
вопроса

	1
	Проект решения «О бюджете  МО Малмыжское  городское  поселение Малмыжского  района Кировской области  на 2020-2022 годы».
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило.
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило
	Проект решения «О  бюджете  МО Малмыжское  городское  поселение Малмыжского  района Кировской области  на 2020-2022 годы»  направить на утверждение  в Малмыжскую городскую Думу.

Председатель

публичных слушаний                                   __________________     О.М. Алёшкина
                                                                                   (подпись)

Секретарь публичных слушаний              __________________       А.И. Шайхутдинова
                                                                                   (подпись)